B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 13 de Julho de 2015          EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA

             Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-6

1

IPSER

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE LAGOA SECA

PORTARIA Nº 011/2015

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE LAGOA SECA-PB, no

uso das atribuições legais.

RESOLVE:

Emitir portaria determinando

aposentadoria por invalidez à Senhora Adélia Félix de

Souza , Assistente Fazendário lotado na Secretaria de

Finanças. Idade 60 anos e 04 meses, e 18 anos e 10

meses de tempo de contribuição.  Aposentadoria

fundamentada no Art. 40, §1°, inciso I, da CF/88 c/c o Art.

6/A da EC 41/2013, introduzido pela EC 70/12. Fazendo

valer o salário que recebia no exercício de sua função que

tem como base de cálculo o salário mínimo vigente mais

quinquênios. Essa portaria tem efeitos retroativos a 11 de

Julho de 2011.

Revogam-se as disposições em contrário

Lagoa Seca (PB), em 13 de Julho de 2015.

___________________________________________

Jardicele Guimarães Albuquerque
Presidente

IPSER

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 06060606     de de de de J uJ uJ uJ u llll h o de 2015h o de 2015h o de 2015h o de 2015

             Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-6

2